COMPTABILITAT 

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

TALÓ DE CÀRREC
1403/2025/566

N. expedient:

PGCPImport EUROSAplicació no pressupostària IVA

DIPÒSITS

5610545,3920142

PGCPImport EUROSEconòmica:Orgànica

Import EUROSImport

Referència

32025000719

545,39
CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 219

Dades de l´interessat

Codi Nom o raó social

78090157M XAVIER GELONCH PIFARRÉ

Adreça

C/ RIU EBRE, 41 2A 1A

Població

LLEIDA (LLEIDA)

Text lliure

INGRÉS GARANTIA EXP. 2091/2025_LICITACIÓ SERVEI REDACCIÓ VARIES MEMÒRIES VALORADES